
 

 

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente 

Cranendonck d.d. 3 december 2024. 

Zaaknummer: 0000174564 

Gelet op artikel: 9.1 ld 1 sub c van de Omgevingswet 

B E S L U I T  

 

besluitregel(s) 

 

1. op grond van artikel 9.1 lid 1 sub c Omgevingswet een voorkeursrecht te vestigen op de 

onroerende zaken kadastraal bekend als gemeente Budel, sectie L, nummers 1393, 

563, 1464, 446 en 441 en weergegeven op tekening met kenmerk Grondtekening Budel 

Airpark; 

 

2. De uitvoering van dit besluit op te dragen aan het college van burgemeester en 

wethouders. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.  

In de openbare vergadering d.d. 4 februari 2025. 

NAMENS DE RAAD VOORNOEMD 

De griffier,     de voorzitter, 

Mr. P.J.F. Bemelmans    F.A.P. van Kessel 


